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زندگینامه

شهید سهراب شباب (محمد) در سال ۱۳۴۲ در خانوادهای متدین در روستای زایر عباسی دیده به جهان گشود. در
همان اوان کودکی مشغول یادگیری قرآن کریم شد و از سن طفولیت علاقه وافری به انجام فرایض دینی داشت.
در هفتسالگی به مدرسه رفت و دوره ابتدایی را در روستا سپری کرد و برای ادامه تحصیل راهی خورموج شد.

دوره ابتدایی و متوسطه خود را با موفقیت ادامه داد و در کنار تحصیل روز بروز به دامنه فعالیتهایش افزود. در
دوره دبیرستان اخلاق پسندیده سهراب و لبخندی که هیچگاه از لبهایش محو نمیشد همه را مجذوب خود کرده

بود در اوایل انقلاب همچون برادر شهیدش در کنار شهید شهریاری دست از مبارزه بر علیه رژیم ستمشاهی
برنداشت و با شروع انقلاب همیشه در صف مقدم راهپیماییها حضور فعال داشت. با شروع جنگ تحمیلی برای

دفاع از میهن اسلامی راهی جبهههای حق علیه باطل گردید و مدرک دیپلم را در زمان جنگ اخذ نمود.

شهید سهراب شباب از جمله رزمندگانی بود که در عملیاتهایی همچون فتحالمبین، بیت المقدس، محرم، رمضان،
طریق القدس، والفجر مقدماتی، والفجر یک و دو، خیبر و بدر شرکت نمود و پیش از عملیات قدس ۳ در کنکور

سراسری دانشگاهها شرکت کرده و در مرکز تربیت معلم پذیرفته شد.

سرانجام پس از شرکت در عملیاتهای مختلف در عملیات قدس ۳ به آرزوی دیرینهاش که همانا شهادت بود نائل
گردید و بعد از ۱۵ سال آرمیدن در دشتهای تفتیده عین خوش و ۴ سال پس از رجعت عارفانه برادرش موسی

به انتظار خانوادهاش پایان بخشید و به آغوش گرم شهدای بهشت پروردگار پیوست.



وصیت نامه

ان االله یحب الذین یقاتلون فی سبیله صفاً کانهم بنیان مرصوص

این حقیر سهراب شباب فرزند عباس ساکن روستای زایر عباسی وصیتنامهام را با نام خدا آغاز مینمایم.

بنام آنکه نامش بهار دل محبان است.

خوش آن روزی که زهرا شاد گردد    علی از قید عم آزاد گردد

بیاید مهدی آل محمد جهان در پرتوش آباد گردد

حال که میخواهم وصیت نامهام را بنویسم مورخه ٦٤٫٤٫١٨ میباشد و این آخرین وصیت نامهای است که
مینویسم با سلام و درود حضور محضر پاک امام امت، اسوه سراسر تاریخ و با سلام به پیشگاه شهدای گرانقدر

صحنه کربلا و انقلاب خون بارمان و جنگ تحمیلی که با رفتن خود این نهال جوان انقلاب را آبیاری کردند و با
سلام و درود بیکران حضور شما ملت قهرمان و همیشه در صحنه و با سلام مجدد به حضور پدر عزیزم و مادر

محترمم و برادران گرامیام و خواهران محترمهام و با سلام و درود خدمت تمام خویشاوندان و رفقای عزیزم.

ما سربازان روح االله جان میدهیم دست و پا و سر میدهیم، اما یک قدم به عقب بر نمیگردیم و در خون میتپیم
اما هرگز و هرگز سازش نمیپذیریم چون سازش، اول سقوطمان است و بعد مرگ انقلابمان، پس اگر صلح کنیم

خشم خدایی را برای خود خریدهایم ما سربازان امام زمان (عج) گوش به فرمان نائب آن حضرت هستیم و تا
آخرین قطره خون از فرمان آن عزیز اطاعت خواهیم کرد.

از جوانان عزیز میخواهم که جنگ را سر لوحه امور قرار دهند. چون مسلمانان دنیا چشم انتظار ما هستند و تا کی
باید بیت المقدس زیر چکمه صهیونیستها باشد. از شما جوانان غیور میخواهم که بیایید در صحنه و تا رفع فتنه از

پای ننشینید چون جنگ ما فقط با صدام نیست.

نا گفته نماند صدام که چیزی نیست، در ضمن این را هم را بدانید صدام دارد روزهای آخرش را سپری میکند و
به حول قوه خداوند رفتنی است. سخنی با هم ولایتیهای عزیز دارم و از آنها میخواهم که روستا را خالی نکنند

چون در حال حاضر روستاها محور اصلی این مملکت هستند، حتی اگر چیزی هم تولید نکنند.

جنگ جنگ تا رفع فتنه در جهان

سهراب شباب

مورخه ٦٤٫٤٫١٨
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